

22 juni 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 158

KFKS 2021/279

Politikerinitiativ – Gör Nacka stadspark tillgänglig året om för aktivitet och lek

Politikerinitiativ den 22 februari 2021 av Hans Peters (C)

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår att kommunstyrelsen fattar följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar att stadsutvecklingsprocessen avser att påbörja planering av stadsparkens första etapp under kvartal 3 2021 med en målsättning om färdigställande till år 2025. Under planeringsprocessen kommer synpunkter inhämtas på förslag på stadsparkens funktion och dess utformning från såväl förtroendevalda som medborgare i Nacka.

Intentionerna i politikerinitiativet anses därmed vara uppfyllda och politikerinitiativet är därmed färdigbehandlat.

Ärendet

Hans Peters (C) har den 22 februari 2021 inkommit med ett politikerinitiativ. I initiativet föreslås att kommunstyrelsen beslutar om att planeringen av Nacka stadspark ska inriktas på att den ska vara en året om-park som främjar rörelse och utevistelse samt att den ska inkludera öppna ytor och kuperade ytor för olika faciliteter såsom exempelvis grillplatser, skridskobana, fontän, solstolar, scen, vattendrag och pop-up aktiviteter.

I samband med att fler flyttar in i nya bostäder i Centrala Nacka så ökar förväntningarna på att stadsparken i Centrala Nacka växer fram och färdigställs. En målsättning är att en första etapp av stadsparken ska stå klar 2025.

Stadsparken kommer att vara ett av kommunens viktigaste offentliga rum och det är därför viktigt att parken upplevs som attraktiv och är tillgänglig för alla. Planeringen av stadsparken kommer därför förankras brett inom kommunen. Synpunkter på förslag på etapputbyggnad, funktioner, aktiviteter och utformning kommer att inhämtas av förtroendevalda. Planeringsprocessen innefattar även dialog med Nackas medborgare. Förslagen enligt politikerinitiativet stämmer väl med de ambitioner som finns kring stadsparken.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret daterad den 8 juni 2021

Bilaga 1 Politikerinitiativ av Hans Peters (C) den 22 februari 2021

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

22 juni 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

Yrkanden

Hans Peters (C) yrkade, med instämmande av Johan Krogh (C), bifall till förslaget från stadsledningskontoret.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från stadsledningskontoret – och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Protokollsanteckningar

Christina Ståldal lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan.

”Vid fråga om vad som var nytt med detta initiativ i jämförelse med vad som har stått beskrivet i planen för denna park, framkom inget specifikt annat än att initiativet knyter ihop vad som tidigare har skrivits om parken. Nackalistan har inget att invända i sak mot detta men vill fortsatt lyfta fram den egna tidigare motionen om odling av naturliga ängsväxter som värnar den biologiska mångfalden samt barns behov av en lekpark i centrala västra Sickla.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------